1

证券代码：000156               证券简称：华数传媒               公告编号：2022-008

华数传媒控股股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议之补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华数传媒控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 14 日召开

的 2022 年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目的

议案》。根据审议通过的决议事项，近日公司与中国工商银行股份有限公司杭州

武林支行等各方签署了募集资金三方监管协议之补充协议，具体情况如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]83 号文核准，公司已向特定投资

者杭州云溪投资合伙企业（有限合伙）非公开发行 286,671,000 股 A 股股票，募

集资金总额为人民币 653,609.88 万元，扣除发行费后募集资金净额为人民币

650,659.88 万元。上述募集资金已于 2015 年 4 月 28 日全部到账，公司对募集资

金实行了专户存储。

二、本次募集资金三方监管协议之补充协议的签订情况

公司原募投项目“‘华数 TV’互联网电视终端全国拓展项目”（以下简称“终

端项目”）因市场环境发生变化导致项目可行性发生重大变化，为提升募集资金

使用效率，公司已于 2022 年 1 月 14 日召开 2022 年第一次临时股东大会审议通

过了《关于变更部分募集资金投资项目的议案》，决定将“终端项目”变更为“智

慧广电融合业务建设项目”，详见公司于巨潮资讯网披露的《关于变更部分募集

资金投资项目的公告》（公告编号：2021-054）。

原“终端项目”相关募集资金账户如下：

序号 开户单位 开户银行 账号

1
华数传媒控股股份有限

公司

中国工商银行股份有限公司杭州

武林支行
1202021229900308334

2

2 华数传媒网络有限公司
招商银行股份有限公司杭州凤起

支行
571906221810107

3 华数传媒网络有限公司
中国民生银行股份有限公司杭州

分行
631113622

4 华数传媒网络有限公司
中国农业银行股份有限公司杭州

西湖支行
19000101040035939

上述募集资金账户均已根据中国证监会《上市公司监管指引第 2 号——上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》、深交所《上市公司自律监管指引第 1 号

——主板上市公司规范运作》等法律法规及公司《募集资金管理规则》的规定签

订《募集资金三方监管协议》。

鉴于上述情况，近日公司和开户单位已分别与各开户银行以及保荐机构湘财

证券股份有限公司签订了《募集资金三方监管协议之补充协议》。

三、《募集资金三方监管协议之补充协议》主要内容

甲方：华数传媒控股股份有限公司/华数传媒控股股份有限公司及华数传媒

网络有限公司

乙方：中国工商银行股份有限公司杭州武林支行/招商银行股份有限公司杭

州凤起支行/中国民生银行股份有限公司杭州分行/中国农业银行股份有限公司杭

州西湖支行

丙方：湘财证券股份有限公司

1、自 2022 年 1 月 14 日起，甲方在乙方开设募集资金专项账户的用途由原

“‘华数 TV’互联网电视终端全国拓展项目”变更为“智慧广电融合业务建设项

目”。变更后，该专户资金仅用于“智慧广电融合业务建设项目”，不得用作其他

用途。

2、本补充协议为原协议之有效组成部分，本补充协议约定与原协议约定不

一致的，以本补充协议约定为准。

3、本补充协议自甲、乙、丙三方法定代表人或者其授权代表签署并加盖各

自单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。丙方

义务至持续督导期结束之日。

特此公告。

华数传媒控股股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 30 日